РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  апреля  № 1032 с. Кетово

О внесении изменений в постановление
 Администрации Кетовского района
№1342 от 01 июля 2011 г. «Об организации
транспортного обслуживания населения
автомобильным транспортом (пригородное
сообщение) в пределах территорий муниципальных
образований Кетовского района и города Кургана
Курганской области».

Руководствуясь  Федеральным  законом  №131–ФЗ  от  06.10.2003  г.  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Законом Курганской области №441 от 03.03.2009 г. «О наделении
органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  Кетовского
района  Курганской  области  полномочиями  органов  государственной  власти
Курганской  области  по  организации  транспортного  обслуживания  населения
автомобильным транспортом (пригородное сообщение)» Уставом муниципального
образования  Кетовский  район,  Администрация  Кетовского  района  Курганской
области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В  приложение  №1  к  положению  о  проведении  Конкурса  на  право
заключения  договоров  об  организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и
багажа  по  маршруту  пригородного  сообщения  «Оценочная  таблица»,  пункт  9
изложить в новой редакции:

Критерии оценки Единица
измерения

Количество
баллов, расчет

количества
баллов

9.Продолжительность деятельности юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в качестве
перевозчика пассажиров
1) 5 лет и более 100
2) от 3 до 5 лет 60
3) 0 до 3 лет 30
4) не имеет 0
ИТОГО:

2.  Разместить  данное  Постановление  на  официальном  сайте
Администрации Кетовского района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого заместителя Главы Кетовского района Пиносова А.В.

Глава Кетовского района С.А. Кокорин

Исп. Безводинских З.М.
Тел: 2-16-45
Разослано по списку (см.оборот)